

悪性リンパ腫

レジメン番号	レジメン名称	薬剤名 (一般名)	投与量			投与スケジュール	1コースの期間 (日)	催吐リスク
Hem-01	CHOP療法	ビンクリスチン	1.4	mg/m ²	max: 2 mg/body	d1	14	高度
		ドキシソルピシン	50	mg/m ²				
		シクロホスファミド	750	mg/m ²				
		ブレドニゾロン	100	mg/body	d1-5			
Hem-02	THP-COP療法 (70歳未満)	ビンクリスチン	1.4	mg/m ²	max: 2 mg/body	d1	14	高度
		ビラルピシン	50	mg/m ²				
		シクロホスファミド	750	mg/m ²				
		ブレドニゾロン	100	mg/body	d1-5			
Hem-03	THP-COP療法 (70歳以上-80歳未満)	ビンクリスチン	1.4	mg/m ²	max: 2 mg/body	d1	14	高度
		ビラルピシン	40	mg/m ²				
		シクロホスファミド	650	mg/m ²				
		ブレドニゾロン	40	mg/m ²	d1-5			
Hem-04	THP-COP療法 (80歳以上)	ビンクリスチン	1	mg/m ²	max: 2 mg/body	d1	14	高度
		ビラルピシン	30	mg/m ²				
		シクロホスファミド	500	mg/m ²				
		ブレドニゾロン	30	mg/m ²	d1-5			
Hem-05	リツキシマブ療法	リツキシマブ*	375	mg/m ²		d1	7	最小度
Hem-54	ゲムシタピン療法	ゲムシタピン	1200	mg/m ²		d1,8,15	28	軽度
Hem-62	ベンダムスチン療法	ベンダムスチン	120	mg/m ²		d1-2	21	中等度
Hem-83	GB療法 (導入療法)	オビヌツズマブ*	1000	mg/body	1コース目	d1,8,15	28	d1-2: 中等度 d8,15: 最小度
		ベンダムスチン	90	mg/m ²		d1-2		
		オビヌツズマブ*	1000	mg/body	2-6コース	d1	28	中等度
		ベンダムスチン	90	mg/m ²		d1-2		
	GB療法 (維持療法)	オビヌツズマブ*	1000	mg/body		d1	56	最小度
Hem-85	ロミデプシン療法	ロミデプシン	14	mg/m ²		d1,8,15	28	軽度
De-20	モガムリズマブ療法	モガムリズマブ*	1	mg/kg		d1	7	最小度

*添付文書に従い、前投薬を使用

ホジキンリンパ腫

レジメン番号	レジメン名称	薬剤名 (一般名)	投与量			投与スケジュール	1コースの期間 (日)	催吐リスク
Hem-21	ABVd療法	ドキシソルピシン	25	mg/m ²		d1,15	28	高度
		ビンプラスチン	6	mg/m ²	max: 10 mg/body			
		プレオマイシン	9	mg/m ²	max: 15 mg/body			
		ダカルバジン	250	mg/m ²				
Hem-76	ブレンツキシマブ療法	ブレンツキシマブ	1.8	mg/kg		d1	21	軽度

多発性骨髄腫

レジメン番号	レジメン名称	薬剤名 (一般名)	投与量			投与スケジュール	1コースの期間 (日)	催吐リスク
Hem-27	BD療法	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²		d1,4,8,11	21	軽度
		デキサメタゾン	20	mg/body	d8,9,11,12は2コース目まで	d1,2,4,5,8,9,11,12		
Hem-28	BD維持療法	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²		d1,8,15,22	35	軽度
		デキサメタゾン	20	mg/body		d1-4		
Hem-79	VRd療法	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²		d1,4,8,11	21	軽度
		レナリドミド	25	mg/body		d1-14		
		デキサメタゾン	20	mg/body		d1,2,4,5,8,9,11,12		
Hem-82	DBd療法	ダラツムマブ*	16	mg/kg	1-3コース	d1,8,15	21	軽度
		ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²		d1,4,8,11		
		デキサメタゾン	20	mg/body		d1,2,4,5,8,9,11,12,(15)		
		ダラツムマブ*	16	mg/kg	4-8コース	d1	21	軽度
		ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²		d1,4,8,11		
		デキサメタゾン	20	mg/body		d1,2,4,5,8,9,11,12		
		ダラツムマブ*	16	mg/kg	9コース以降	d1	28	軽度
		デキサメタゾン	20	mg/body		(d1)		

*添付文書に従い、前投薬を使用

骨髄異形成症候群

レジメン番号	レジメン名称	薬剤名 (一般名)	投与量			投与スケジュール	1コースの期間 (日)	催吐リスク
Hem-65	アザシチジン療法	アザシチジン	75	mg/m ²		d1-7	28	中等度